

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:
 „Dostawa tłucznia dolomitowego 0-31,5mm, przeznaczonego do wbudowania w drogi
 gminne - kontynuacja”. Nr sprawy: RI.271.08.2020

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający - Gmina Radzanowo, informuje, że w prowadzonym postępowaniu w wyniku badania i oceny jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:

TRANS-SPRZĘT-HANDEL Grzegorz Lewandowski
09-400 Płock, ul. Słodowa 3/23

Uzasadnienie wyboru: Oferta jest zgodna z ustawą Prawo Zamówień Publicznych i SIWZ oraz otrzymała największą łączną ilość punktów – 100,00 pkt., według kryteriów określonych w SIWZ (cena łączna - 60%, termin płatności - 40%)

Zestawienie i punktacja ofert:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Punktacja w kryterium cena	Punktacja w kryterium termin płatności	Punktacja łączna
1	MADURA Gierasińska Anna, 26-624 Kowala Stępcina, Kowala Kolonia 12B	79,45	100,00	87,67
2	P.H.U. DAW-TRANS DUO Dawid Podstawka, 26-085 Miedziana Góra, Kostomłoty Drugie, ul. Bugajska 77	99,65	100,00	99,79
3	TRANS MAT Mateusz Wójcik 26-800 Białobrzegi, ul. Polna 8/46	Oferta nie oceniana		
4	ADAMS-TRANS Przemysław Adamczyk, 26-640 Skaryszew, Maków, ul. Sporna 8	98,31	100,00	98,99
5	PUH ROL-POL Jan Różanowski, 09-414 Brudzeń Duży, Myśliborzyce 27	91,05	100,00	94,63
6	TRANS-SPRZĘT-HANDEL Grzegorz Lewandowski, 09-400 Płock, ul. Słodowa 3/23	100,00	100,00	100,00

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostali wykluczeni Wykonawcy

1) TRANS-MAT Mateusz Wójcik, 26-800 Białobrzegi, ul. Polna 8/46

Podstawa prawna: art. 24 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp - „Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawcę, który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w przedmiotowym postępowaniu nie złożył w terminie oświadczenia o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Pzp. Zamawiający wezwał Wykonawcę w trybie art. 26 ust. 3 do złożenia przedmiotowego oświadczenia w wyznaczonym przez siebie terminie. Mimo wezwania Wykonawca nie dostarczył przedmiotowego.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Zamawiający informuje w przedmiotowym postępowaniu zostali wykluczeni Wykonawcy:

1) TRANS-MAT Mateusz Wójcik, 26-800 Białobrzegi, ul. Polna 8/46

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp - „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert”.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca został wykluczony z niniejszego postępowania, gdyż nie wykazał braku podstaw do wykluczenia z postępowania poprzez niezłożenie wymaganego przez Zamawiającego, a niezbędnego do przeprowadzenia postępowania (oceny braku podstaw do wykluczenia) oświadczenia.

Kierownik Zamawiającego

WOJT
Sylwester Ziembkiewicz